m
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em 10 de Novembro de 1960

RESOLUÇÃO N° 04, DE 2015
AUTORIA: VEREADOR RONI ALENCAR

Concede a Medalha Assis Chateaubríand ao

Senhor José de Assis Nóbrega e adota
providências correlatas.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, NOS TERMOS

DO ART. 37 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, PROMULGO  A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1° Conforme as disposições contidas na Resolução n.® 02, de 16 de

junho de 2015, fica concedida a Medalha Assis Chateaubriand ao Senhor José de Assis

Nóbrega, pelos relevantes serviços prestados a população de Bayeux e a toda Paraíba,

notadamente no combate à fome e a miséria, através da campanha Natal sem Fome dos

Sonhos, com vistas à construção de uma sociedade mais humana.

Art 2® A concessão da Medalha Assis Chateaubriand será conferida nos

termos da Resolução n.® 02/2015, com data e o horário para entrega a ser marcada na

Secretaria Legislativa.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 04 de fevereiro de 2016.

José Edson, da OostQ Silva Júnior

Vereador-Pàsidente

Av. Liberdade, 3445 ~ Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone; (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br